Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 250ден. + 100ден. 
                 ДО

                ОПШТИНА ПРИЛЕП

                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

                Сектор за урбанизам, комунални работи 

                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

( ДОЗВОЛА за поставување инсталации во патниот и заштитниот појас на општинските патишта и улици )

Од ______________________________________________________________ од Прилеп
ул.„____________________________________ бр.___________ тел.__________________

издавање на дозвола за поставување на следните инсталации:

- __________________________________________________________________________

- __________________________________________________________________________

Со барањето ги поднесувам следните документи:

- Одобрение за градење_______________________________________________________

- Извод за ревидирана проектна документација___________________________________

- Согласност бр.___________од__________, издадена од ЈКП„Водовод и канализација“- Прилеп
- Согласност бр.___________од__________, издадена од ЕСМ - КЕЦ - Прилеп
- Телекомуникациски услуги

- Согласност бр.__________од__________, издадена од други иматели на подземни инсталазии_________________________________________________________________

        Прилеп                                                                                              БАРАТЕЛ
       ________________год.                                                               _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
